
Modelka

Driák

Bejvala to holka malá, jako všechny z okolí,
normálně se pořád smála a chodila do školy.
Všechno rostlo, to je toho, a pak někde na netu,
50 kilo je mnoho, začala držet dietu.

Teď už neví co je guláš a vepřový výpečky,
ovoce a zelenina, vyrýsujou zadečky.
Nikdy žádná porce velká, nechce bejt přece boubelka,
drží štíhlou linii, jen bacha na bulímii.

(A tahle prdelka, je teďka modelka...)
Já mám skvělou postavu, u zase do fitka běžím.
Další kšefty dostanu, už se na to zas moc těšim.

Ref: 
A pak vám ukážu všem, co jsem dokázala a kde až jsem.
Když něco nechápeš, klidně se ptej, já jsem to dotáhla až do L.
A...

Je šťastná že má super práci,
jen soukromí trochu ztrácí.
Když se večer domu vrací,
všude kolem paparazzi.

Všechno podle módních střihů,
každej jí kouká do výstřihu.
Cílů právě dosáhla,
z milenců dolary vytáhla.

(A tahle prdelka, je teďka modelka...)
Já mám skvělou postavu, u zase do fitka běžím.
Další kšefty dostanu, už se na to zas moc těšim.

Ref: 
A pak vám ukážu všem, co jsem dokázala a kde až jsem.
Když něco nechápeš, klidně se ptej, já jsem to dotáhla až do L.
A...

Teďka je sama, na všechno sere, 
život si zkazila, páč drogy bere.
Takhle to dopadá, když rozum není,
jo prachy člověka bohužel změní!!

Ref: 
A pak vám ukážu všem, co jsem dokázala a kde až jsem.
Když něco nechápeš, klidně se ptej, já jsem to dotáhla až do L.
A...
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

